
FORMULARIO 12.5 Ley 20.898 Titulo I 

CERTIFICADO DE REGULARIZACIÓN 
(Permiso y recepción definitiva) 

VIVIENDA SUPERFICIE MAXIMA 140 M2, HASTA 2.000 UF 
ACOGIDA AL TITULO I D E L A LEY 20.898. 

DIRECCION DE OBRAS - I. MUNICIPAUDAD D E : 

RIO BUENO 

REGIÓN : 

DE LOS RIOS 

U R B A N O R U R A L 

V I S T O S : 

N' DE CERTIFICADO 

49 
Facha de Aprobación 

06.03.2018 

49-15 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2" de la Ley N" 20.898. 

B ) La solicitud de Regularización (Pemiiso y Recepción definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y 

el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N° de fecha 

28.02.2018 

C) Los antecedentes exigidos en el titulo I artículo 3° de la Ley N° 20.898. 

D) El giro de ingreso municipal N° 581234 de fecha -201 8 pago de derechos municipales . 
R E S U E L V O : 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Permiso y la Recepción definitiva de la vivienda 

existente con una superficie de 1 3 6 , 1 0 ^ 3 ubicada en CALLE 

PEDRO LAGOS 
CONDOMINIO / CALLE/AVENIDA/PASAJE 

N" 236 Lo teN" XXXXX m a n z a n a ^ ^ ^ ^ 

localidad o loteo RIO BUENO sector £^^^1^9... . . . . . . de confomiidad a piano y antecedentes 
(URBANO O RURAL) 

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente certificado de regularización. 

2.- individual ización del Interesado: 
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL óet PROPIETARIO R U T . 

EDUARDO ARNALDO DEL RIO VARGAS 16,963,791 - 1 

REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO R U T , 

3 . - individual ización del Arquitecto o Profes ional competente (ver nota) 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA EMPRESA ( cuando cofiesponda) , / R.U.T. 

NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE ^ ^^JUJ'^^^ ^ PROFESIÓN R.Ü,T. 

ROBERTO ITURRtAGA HEWSTONE ' ' ^ ^''^^^^J^^ 7 \O 12.722.143-K 


